

Наименование организации: Муниципальная бюджетная организация "Спортивная школа" Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда		Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
МБОУ "Большаевская СОШ"																							
1	Тренер по футболу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МБОУ "Городищенская СОШ имени Г.Т. Семенова"																							
2	Тренер по хоккею	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спортивный зал РДК																							
3	Тренер по волейболу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МБОУ "Нижегородская СОШ"																							
4	Тренер по волейболу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дом культуры																							

[illegible]

Универсальный спортивный зал "Алтын"

Универсальный спортивный зал "Алтын"																		
38	Тренер по спортивной борьбе "Корэш"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту здания	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Митрошкин Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Салахова Э.Р.

(Ф.И.О.)

(дата)

Николаев А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Шамеев В.И.

(Ф.И.О.)

26.02.2021

(дата)

(№ в реестре экспертов)